关于举办“教育数字化转型推进职业教育、继续教育新发展专题

研讨会暨继续教育骨干教师研修班”的通知

中成协继教〔2023〕15号

各相关单位：

为深入贯彻落实党的二十大提出建设全民终身学习的学习型社会、学习

型大国的重大战略任务，学习领会全国教育大会精神，全面落实教育部关于

继续教育、职业教育、终身教育改革发展的系列文件和相关要求，按照怀进

鹏部长关于统筹推进教育数字化和学习型社会、学习型大国建设的要求，坚

持立德树人与服务社会并重，积极探索教育数字化转型推进职业教育、继续

教育新发展，加快构建面向全体人民、贯穿全生命周期、服务全产业链的职

业教育和继续教育体系，进一步完善终身教育体系，我会决定举办“教育数

字化转型推进职业教育、继续教育新发展专题研讨会暨继续教育骨干教师研

修班”。现诚邀全国各地区相关部门及院校领导出席会议，并与会交流研讨。

现将有关事项通知如下：

一、参加对象

    各高校（高职高专）继续教育学院、网络学院、开放大学（电大）、成

教院等单位校长、院长、书记、副院长以及各职能部门负责人和骨干人员。

二、时间地点

时间：2023年5月22日—26日

地点：西 安

三、培训内容

1.教育数字化转型下的职业教育、继续教育发展问题;

2.新时代继续教育数字化转型与课程资源建设；

3.后疫情时代的职业教育、继续教育；

4.高校非学历教育政策解读与创新发展；

5.深化学历继续教育教学改革问题；

6.全面终身学习与终身教育的关系问题。

四、组织形式

会议将组织相关专家、教授就上述议题做专题报告并答疑，同时为了更

好的交流，会议预留部分时间给与会代表提问或代表选送部分优秀论文交流

并做经验分享，各校可向组委会申请交流报告,为了便于安排，请提前提交

ppt或提纲。

五、培训费用

会务费1680元/人（含资料费、专家费、证书费、场地费、餐费等），住

宿及往返交通费用自理，费用报到时收取，可缴现金、刷公务卡、转账。

六、报名方法

    电话：010-88721009            手机：18511168639（同微信）

邮箱：jsjxjy22@163.com        QQ群：517553613

联系人：陈老师

    中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

二〇二三年三月二十二日

报 名 回 执 表

经研究，我单位选派下列老师参加学习：

注：请用正楷字认真填写，此表复制有效

单位名称  部 门

纳税人识别号  联系人

姓 名 性别 职称/职务 电子邮箱 手 机

住宿预订 □标准间单住 □标准间合住

备 注

mailto:jsjxjy22@163.com